ГЛАВА
ОЗЕРО-КАРАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКО Й  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2010 № 111а
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Озеро-Карачинского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со ст.8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции» и на основании пункта 3 Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557 « Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить Перечень должностей муниципальной службы  администрации Озеро-Карачинского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
                                                                                                                             В.А. Шмидт
                                                                          Утвержден

                                                                                                  постановлением Главы

                                                                                  администрации

                                                                                           Озеро-Карачинского

                                                                          сельсовета
                                                                                               от  23.11.2010  № 111а
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации Озеро - Карачинского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Глава администрации.

2. Главные должности:

заместитель Главы администрации;

3. Младшие должности:

специалист 1 категории;

специалист 2 категории;

специалист.